
Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   10/2023.                                                                  1 
 

 
 

                       ISSN 1849-4099 

      Službeni  glasnik 
              

                  SLUŽBENO GLASILO GRADA SLATINE 
  VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 

___________________________________________ 
GODINA:  XXXI.                     Slatina,        3. 7. 2023.              BROJ:__10_          
 
 

S A D R Ž A J 
 
 
A K T                                                                       Stranica 
                                                
 
 
 
AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 

 
64. 

 

 
Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem 
redu upravnih tijela Grada Slatine……………………………… 
 

2 

 
 
 
AKTI VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE GRADA SLATINE 
 
 

 
65. 

 

 
Rješenje o izboru predsjednika Vijeća srpske nacionalne 
manjine Grada Slatine……………………………………………. 
 

4 

 
66. 

 

 
Rješenje o izboru zamjenika predsjednika Vijeća srpske 
nacionalne manjine Grada Slatine………………………………. 
 

5 

 

 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   10/2023.                                                                  2 
 

 
 

AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 
 
64. 
 
 
 
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), članka 8. 
Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada Slatine (“Službeni glasnik Grada 
Slatine”, broj 8/17), gradonačelnik Grada Slatine, na prijedlog pročelnika upravnih tijela, donio 
je 
 

 
 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O UNUTARNJEM 
REDU UPRAVNIH TIJELA GRADA SLATINE 

 
 

Članak 1. 
 
            U Pravilniku o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Slatine („Službeni glasnik 
Grada“,  broj 14/21, 17/21, 4/22, 5/23) u tablicama „UNUTARNJE USTROJSTVO I 
SISTEMATIZACIJA RADNIH MJESTA“ u cijelom tekstu riječi: „ Magistar/magistra ili 
stručni specijalist/specijalistica“ zamjenjuju se riječima: „ Sveučilišni diplomski studij ili 
sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij ili stručni diplomski studij“ 
 
 

Članak 2. 
 
            U Pravilniku o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Slatine („Službeni glasnik 
Grada“,  broj 14/21, 17/21, 4/22, 5/23) u tablicama „ UNUTARNJE USTROJSTVO I 
SISTEMATIZACIJA RADNIH MJESTA“ u cijelom tekstu riječi: „ Sveučilišni ili stručni 
prvostupnik/prvostupnica“ zamjenjuju se riječima: „ Sveučilišni prijediplomski studij ili 
stručni prijediplomski studij“ 
 

Članak 3. 
 
            U Pravilniku o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Slatine („Službeni glasnik 
Grada“,  broj 14/21, 17/21, 4/22, 5/23) u tablicama „ UNUTARNJE USTROJSTVO I 
SISTEMATIZACIJA RADNIH MJESTA“, u radnim mjestima III. kategorije, podkategorije 
stručni suradnik, 8. klasifikacijski rang, tekst pod tablice STUPANJ SLOŽENOSTI 
POSLOVA, mijenja se i glasi: 
 „Stupanj složenosti koji uključuje izvršavanje administrativnih i jednostavnijih stručnih 
poslova s ograničenim brojem međusobno povezanih različitih zadaća u čijem rješavanju se 
primjenjuje ograničen broj propisanih postupaka, utvrđenih metoda rada ili stručnih tehnika 
te vođenje upravnog postupka i/ili rješavanje u jednostavnijim upravnim stvarima iz 
nadležnosti upravnog tijela“ 

 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   10/2023.                                                                  3 
 

 
 

Članak 4. 
            
           U Pravilniku o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Slatine („Službeni glasnik Grada“,  
broj 14/21, 17/21, 4/22, 5/23) u tablicama „ UNUTARNJE USTROJSTVO I 
SISTEMATIZACIJA RADNIH MJESTA“, u radnim mjestima III. kategorije, podkategorije 
viši referent, 9. klasifikacijski rang, u cijelom tekstu riječi: „ Sveučilišni ili stručni 
prvostupnik/prvostupnica“ zamjenjuju se riječima: „ Sveučilišni prijediplomski studij ili 
stručni prijediplomski studij ili stručni kratki studij“ 
 
          Tekst pod tablice STUPANJ SLOŽENOSTI POSLOVA, mijenja se i  glasi: 
 „Stupanj složenosti koji uključuje izričito određene poslove koji zahtijevaju primjenu 
jednostavnijih i precizno utvrđenih postupaka, metoda rada i stručnih tehnika te vođenje 
upravnog postupka i/ili rješavanje u jednostavnijim upravnim stvarima iz nadležnosti 
upravnog tijela“ 
 
 

Članak 5. 
  
 Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela 
Grada Slatine stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Slatine. 
 

GRADONAČELNIK GRADA SLATINE 
 
KLASA:023-05/21-01/18 
URBROJ:2189-2-03-02/03-23-9  
Slatina, 30. lipnja 2023. 
 
                                                                                                          Gradonačelnik: 
 
                                                                                                               Denis Ostrošić, prof., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   10/2023.                                                                  4 
 

 
 

AKTI VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE GRADA SLATINE 
 
 
 
65. 
 
 
 

Na temelju članka 10. i 19. Statuta Vijeća srpske nacionalne manjine Grada Slatine i 
članka 6., 34. i 35. Poslovnika Vijeća srpske nacionalne manjine Grada Slatine, Vijeće srpske 
nacionalne manjine Grada Slatine, na konstituirajućoj sjednici održanoj 13. lipnja 2023. godine, 
donijelo je 

 
 

R J E Š E NJ E 
 
 
I 

 
 Za predsjednika Vijeća srpske nacionalne manjine Grada Slatine izabire se LJUBINKA 
PAVLOVIĆ iz Slatine, na mandatno razdoblje od četiri godine. 
 
 

II 
 

  
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Slatine i na oglasnoj ploči Vijeća srpske nacionalne manjine Grada Slatine. 
 

VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE GRADA SLATINE 
 
Broj: 029 /2023. 
Slatina, 13. lipnja 2023. godine 
 
 
        PREDSJEDAVATELJ 
 
          Radmila Ponorac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Službeni glasnik Grada Slatine,  broj   10/2023.                                                                  5 
 

 
 

66. 
 
 
 

Na temelju članka 10. i 20. Statuta Vijeća srpske nacionalne manjine Grada Slatine i 
članka 6., 34. i 35. Poslovnika Vijeća srpske nacionalne manjine Grada Slatine, Vijeće srpske 
nacionalne manjine Grada Slatine, na konstituirajućoj sjednici održanoj 13. lipnja 2023. godine, 
donijelo je 

 
 

R J E Š E NJ E 
 
 
I 

 
 Za zamjenika predsjednika Vijeća srpske nacionalne manjine Grada Slatine izabire se 
MILE MAKSIMOVIĆ iz Slatine, na mandatno razdoblje od četiri godine. 
 
 

II 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 
Grada Slatine i na oglasnoj ploči Vijeća srpske nacionalne manjine Grada Slatine. 
 

VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE GRADA SLATINE 
 
Broj: 029/2023. 
Slatina, 13. lipnja 2023. godine 
 
 
                        PREDSJEDNIK 
 
                              Ljubinka Pavlović, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________________________________________________________ 
NAKLADNIK: Grad Slatina, Trg Svetog Josipa 10, 33520 Slatina, tel. 033/551-109, 
033/551-357, fax. 033/551-143, odgovorni urednik: Krunoslav Šarabok: pročelnik-tajnik Grada. Godišnja 
pretplata 100,00 kuna. 

 


